Polanów, dnia 23 lutego 2023 r.
Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów
[bookmark: _Hlk128052071]Dotyczy postępowania pod nazwą: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: Budowa przedszkola w Polanowie wraz z termomodernizacją istniejącego przedszkola i z infrastrukturą towarzyszącą”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00102331/01
Wyjaśnienie treści SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „p.z.p”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Jakim budżetem na Nadzór dysponuje Zamawiający?
[bookmark: _Hlk128050857]Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje odrębnym budżetem na ten cel, koszt nadzoru wliczony jest w koszt całej inwestycji.
Pytanie 2: Czy Zamawiający przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni harmonogram rzeczowo-finansowy do uwzględnienia harmonogramu wizyt inspektorów poszczególnych branż na budowie wg zapotrzebowania?
[bookmark: _Hlk128050967][bookmark: _Hlk128054198]Odpowiedź: Tak, Zamawiający przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni harmonogram rzeczowo-finansowy. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni do zapoznania umowę z GW? 
[bookmark: _Hlk128051101]Odpowiedź: Tak, Zamawiający przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni do zapoznania się umowę z Wykonawcą.
[bookmark: _Hlk128054749]Pytanie 4: Czy Zamawiający bądź GW zapewnia pomieszczenie/ osobny barak do pracy/narad dla inspektorów na budowie? 
Odpowiedź: Zamawiający, nie zapewnia osobnego pomieszczenia dla inspektorów na budowie, narady inspektorów będą się odbywać w wyznaczonym na ten cel pomieszczeniu w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 5: Czy po weryfikacji dokumentacji projektowo-wykonawczej i ewentualnym znalezieniu zmian powodujących istotne oszczędności będą one miały wpływ na podniesienie wartości wynagrodzenia?
Odpowiedź: Wartość wynagrodzenia nie ulegnie zmianie.
Pytanie 6: Czy inspektor branży drogowej jest potrzebny do realizacji zadania, bo jest rozbieżność co do uczestnictwa ww. inspektora pomiędzy wzorem umowy a SWZ? 
Odpowiedź: tak, inspektor branży drogowej jest potrzebny do realizacji zadania. W §5 załącznika nr 6 do swz (projekt umowy) ust.1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) ........................................ – uprawnienia budowlane nr ......... w specjalności drogowej bez ograniczeń”
Pytanie 7: Odnośnie SWZ pkt XVIII ppkt 1 - długość oferowanego okresu gwarancji mamy rozumieć jako długość okresu świadczenia przeglądów gwarancyjnych?
Odpowiedź: tak, długość oferowanego okresu gwarancji należy rozumieć jako długość okresu świadczenia przeglądów gwarancyjnych.
Pytanie 8: Czy termin podany w rozdz. III – jest terminem ostatecznym wykonania usługi nadzoru inwestorskiego?
Odpowiedź: usługę nadzoru należy świadczyć w okresie od daty podpisania umowy do dnia zakończenia i rozliczenia inwestycji pn. „Budowa przedszkola w Polanowie wraz z termomodernizacją istniejącego przedszkola i z infrastrukturą towarzyszącą”. Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia nadzoru inwestorskiego, także w okresie gwarancji i rękojmi dla robót budowlanych i instalacyjnych.
Pytanie 9: Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w sowim budżecie na sfinansowanie zamówienie – ewentualnie prosimy o podanie linku do planu postępowań Gminy Polanów.
Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.
